
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Malý strážník od 8 let ST 16:00-17:30 věk 8 – 15 2000,- Kč / rok pracoviště Ledecká 23,
Plzeň - Bolevec

 

Malý strážník od 8 let Odkaz na web

Pomocí her a soutěží se děti učí být správnými účastníky silničního provozu ( chodci, cyklisty,
spolujezdci). Poznávají, jak se chovat k cizímu zvířeti, co udělat s nalezenou injekční stříkačkou, jak
poskytnout první  pomoc,  jak se mají  chovat při  cestě do školy i  ze školy.  "Malí  strážníci"  se
dostanou i do terénu. Tam mají možnost při pochůzkové činnosti poznat město "očima strážníka",
vyhleddávat přestupky nebo si vyzkoušet měření radarem. Budou mít možnost přihlížet výcviku
sebeobrany a naučí se pár základních prvků.Děti v rámci kroužku navštíví i  další složky IZS a
dozvědí se více o jejich práci.
Po  absolvování  budou  oficiálně  jmenováni  "  malými  strážníky"  a  z  rukou  velitele  MP  obdrží
osvědčení  o  absolvování  kroužku,  odznak  i  jiné  odměny.
Cílem kroužku  je  motivovat  děti  k  tomu,  aby  dokázaly  lépe  vnímat  všechna  rizika,  která  je
každodenně obklopují.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 16:00-17:30

Věk 8 – 15

Cena kroužku 2000,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Ledecká 23,
Plzeň - Bolevec

Pedagog Ivana Jeslínková

Probíhá 18.09.2024 – 11.06.2025

 Pořadatel pracoviště Ledecká 23,
Plzeň

Kontakt Ivana Jeslínková 777 495
751,
jeslinkova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10285-maly-straznik-od-8-let
https://www.radovanek.cz

